

შეთანხმება N1

ქ. ბათუმი

24 ოქტომბერი 2018 წ.

ერთი მხრივ, სსიპ - აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის სააგენტო, მისი დირექტორის ზაურ ახვლედიანის სახით (შემდგომში – შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ შპს „იმედი 2015“ წარმოდგენილი დირექტორის იმედა გორგილაძის სახით, (შემდგომში – მიმწოდებელი) ორივე ერთად წოდებული როგორც „მხარეები“, მოქმედი საქართველოს კანონმდებლობის, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის, შპს „იმედი 2015“ - ს 2018 წლის 23 ოქტომბრის N1369480 წერილის, მონიტორინგის ჯგუფის 2018 წლის 23 ოქტომბრის N1370032 მოხსენებითი ბარათისა და სსიპ – აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის სააგენტოსა და შპს „იმედი 2015“ შორის 2018 წლის 15 ოქტომბერს გაფორმებული N136 ხელშეკრულების მე-9 მუხლის საფუძველზე, შეთანხმდნენ შემდეგი ცვლილების განხორციელებაზე:

1. ხელშეკრულების მე-3 მუხლის 3.1 პუნქტი შეიცვალოს და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„3.1. ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 6240,15 (ექვსი ათას ორას ორმოცი ლარი 15 თეთრი) ლარს.“.

2. სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

3. შეთანხმება შედგენილია ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად (ერთი რჩება „შემსყიდველთან“, ერთი „მიმწოდებელთან“). წინამდებარე შეთანხმება წარმოადგენს ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს და მას ცალკე იურიდიული ძალა არ გააჩნია.

სსიპ – აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის
დაცვის სააგენტოს დირექტორი

ზაურ ახვლედიანი



ზაურ ახვლედიანი

შპს „იმედი 2015“ დირექტორი



იმედა გორგილაძე

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1

24 ოქტომბერი 2018 წ.
ღირებულება ლარებში

№	სამუშაოების ჩამონათვალი	განზომ რაოდენ.	მასალა		სკლფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი		
			ერთ. ფასი Unit price	ჯამი Total	ერთ. ფასი Unit price	ჯამი Total	ერთ. ფასი Unit price	ჯამი Total			
1	Works	Dimen.	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	არსებული ბეტონის კედლის დემონტაჟი მუშახელისა და ტრაქტორის გამოყენებით	კ.მ	12.00	0.000	20.000	240.000	0.000	240.000	0.000	0.000	240.000
2	ტრაქტორისა და მუშახელის გამოყენებით დემონტაჟის შედეგად არსებული ქვა-ღორღის მდინარის პირას გაშლა და ფუნდამენტის ამოჭრა	კ.მ	12.00	0.000	20.000	240.000	20.000	240.000	20.000	240.000	480.000
3	ქვიშა-ხრშოვანი ბალიშის მოწყობა	კ.მ	3.00	30.000	20.000	60.000	20.000	60.000	0.000	0.000	150.000
4	ყალიბის მოწყობა საყრდენი კედლისათვის	კ.მ	30.00	30.000	20.000	600.000	20.000	600.000	0.000	0.000	1500.000
5	10 მეტრის რკინა-ბეტონის კედლის მოწყობა	კ.მ	9.15	130.000	70.000	640.500	70.000	640.500	0.000	0.000	1830.000
6	არმატურა დ-14 და დ-8 (პორიზონტალურად დ-8 და ვერტიკალურად დ-14)	ტონა	0.123	1800.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	221.40
7	ლურსმანი	კ.მ	10.00	3.000	0.000	30.000	0.000	30.000	0.000	0.000	30.000
	სულ:			2430.900		1780.500		240.000			4451.40
	ზედნადები ხარჯი		10%								445.14
	სულ:										4896.54
	გეგმიური დაგროვება		8%								391.72
	სულ:										5288.26
	დღ		18%								951.89
	სულ:										6240.15

შპს „იმედი 2015“ დირექტორი:



იმედი გორგოლაძე